
УХВАЛА  

засідання Вченої ради 

Національного університету «Острозька академія» 

28 вересня 2017 року         № 3 

 

І. Визначення пріоритетів науково-дослідної роботи та затвердження Плану наукової роботи 

університету на 2017/2018 н.р. Затвердження графіка проведення наукових конференцій, 

симпозіумів, форумів. Про стан та перспективи розвитку видання «Наукових записок 

НаУОА» 

- Заслухавши інформацію про пріоритети науково-дослідної роботи, плану наукової роботи 

університету на 2017/2018 н.р. та графік проведення наукових конференцій, симпозіумів, 

форумів керівника наукового відділу доц. О.Р. Кривицької, обговоривши питання, Вчена рада 

УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію взяти до уваги. 

2. Затвердити План наукової роботи університету на 2017/2018 н.р. 

3. Затвердити графік проведення наукових конференцій, симпозіумів, форумів. 

 

 

ІІ. Інформація про підготовку до святкування Дня НаУОА. 

- Заслухавши інформацію про підготовку до святкування Дня НаУОА проректора з навчально-

виховної роботи проф. Р.В. Каламаж, обговоривши питання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію взяти до уваги.  

 

 

ІІІ. Про затвердження плану роботи Навчально-методичної ради НаУОА. 

- Ознайомившись із планом роботи Навчально-методичної ради на 2017/2018 н.р., 

представленим головою Навчально-методичної ради проф. І.М. Хом’яком та змінами до 

Положення про Навчально-методичну раду, обговоривши питання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Затвердити план роботи Навчально-методичної ради на 2017/2018 н.р.  

2. Затвердити Положення про Навчально-методичну раду у новій редакції. 

 

 

ІV. Затвердження тем кваліфікаційних, дипломних та магістерських робіт 

- Заслухавши інформацію керівника Навчально-методичного відділу В.О. Криловець, 

обговоривши питання, вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Затвердити тематику кваліфікаційних, дипломних та магістерських робіт 

 

 

V. Інформація про виконання ухвал попередньої Вченої ради 

- Заслухавши інформацію секретаря Вченої ради, Шостак І.В., вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 


